

Cardlab ApS

Hørkær 14, 1, 2730 Herlev

Company reg. no. 29 31 77 04

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 December 2019.

Frank Sandeløv
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Cardlab ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 2 December 2019

Managing Director

Frank Sandeløv

Board of directors

Kim Wagner Jørgensen
Chairman

Tagi Hüseyin Ibrahimov

Noriaki Okubo

Susan Ponthus Jackson

Management's review

The principal activities of the company

The company's aim is to make investments and to hold investments in companies within trade and industry, including by ownership of patents and other intellectual property rights for the commercial exploitation, and any other related activities.

Uncertainties as to recognition or measurement

Investment in development activities is in nature related with risk, and the assessment of the investments made is therefore related with some uncertainty. It is Management's assessment that investment in equity in group enterprises, intangible assets and amounts owed by group enterprises as a minimum have a value corresponding to the value accounted for in the financial statements.

The intangible assets, equity investments in equity in group enterprise and amounts owed by group enterprises are related with some uncertainty, as it is a prerequisite for these assets that the company can increase its earnings considerably. This assumption depends on whether the company receives the necessary capital as described below.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -241.000 against DKK -446.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -6.056.000 against DKK -1.342.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The company has in 2018 invested further in production capacity in the subsidiary CardLab Thailand, where the turnover in 2018 in addition to development projects for CardLab Innovation customers also consisted of card production for other customers in the newly established lamination factory in Thailand.

The company's activities are focused on application of new patents, maintenance and expansion of the patent portfolio, as well as coordination of group activities to support the planned development, production and sales activities in the subsidiary with the desired profitability and consistency of supply. CardLabs revenue base is henceforth royalties from clients based on the company's patents.

The company has in 2018 decided to write down the deferred tax assets of DKK 3,500,000 to 0 in accordance with the Danish Financial Statements Act, due to losses in the past and the delayed increase in company revenue and earnings. The company management has however no doubt, that this is purely a time issue before the deferred tax asset value can be activated due to strong inflow of new orders and strong customer interest.

The expected development

The Companies technologies are expected to reach a higher commercial level during 2019, where a start of commercial volume production is expected followed by a volume based commercial breakthrough in 2020.

Management's review

Capital resources:

It is under investigation to enter into an agreement with one or more external investors and groups of investors, in order to create additional financial foundation for further acceleration company growth and production capacity.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, there has been a longer discussion between the shareholders of the company on the future company structure. This discussion has blocked for supporting the company with the agreed funding, resulting in a necessary reconstruction of CardLab ApS. The reconstruction has been completed primo November 2019 resulting in a company with the same shareholders, but now in a more clear and transparent owner structure, opening up for negotiations with a new major investor to supply funding to execute the planned growth plan.

The reconstruction of the company has in addition reduced the annual capital cost significantly.

After termination of the company reconstruction, the existing owners have injected equity of DKK 3.0 million and contributed with loans in the aggregate amount of DKK 1.7 million. In addition a repayment has been received under the tax credit arrangement for development activities performed in 2018.

In addition to this further customer agreements have been agreed leading to initial payments of approximately DKK 600,000 in the last month of 2019 followed by development agreements of approximately USD 145,000 during first quarter of 2020 followed by completion of another development project releasing a payment of EUR 424,000 end of second quarter 2020.

On the basis described above management consider the company to be a going concern.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-240.716	-445.693
2 Staff costs	-170.025	-135.000
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	-657.946	-348.160
Other operating costs	-62.100	0
Operating profit	-1.130.787	-928.853
Other financial income	3.328	5.429
3 Other financial costs	-1.464.516	-678.272
Results before tax	-2.591.975	-1.601.696
Tax on ordinary results	-3.464.404	259.498
Results for the year	-6.056.379	-1.342.198
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-6.056.379	-1.342.198
Distribution in total	-6.056.379	-1.342.198

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	10.409.502	9.467.812
Intangible fixed assets in total	<u>10.409.502</u>	<u>9.467.812</u>
5 Equity investment in group enterprise	40.035.760	40.035.760
6 Equity investment in associated enterprise	0	62.100
7 Deposits	15.554	15.554
Financial fixed assets in total	<u>40.051.314</u>	<u>40.113.414</u>
Fixed assets in total	<u>50.460.816</u>	<u>49.581.226</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	12.481.137	7.142.373
Deferred tax assets	0	3.500.000
Receivable corporate tax	0	259.539
Other debtors	93.073	209.433
Debtors in total	<u>12.574.210</u>	<u>11.111.345</u>
Available funds	10.516	93.060
Current assets in total	<u>12.584.726</u>	<u>11.204.405</u>
Assets in total	<u>63.045.542</u>	<u>60.785.631</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity and liabilities		
Equity		
8 Contributed capital	3.660.437	3.660.437
9 Results brought forward	41.007.091	47.063.470
Equity in total	<u>44.667.528</u>	<u>50.723.907</u>
Liabilities		
Bank debts	122.172	0
10 Financial institute debts	4.800.000	4.800.000
Trade creditors	226.448	0
11 Other debts	13.172.963	0
12 Long-term liabilities in total	<u>18.321.583</u>	<u>4.800.000</u>
Trade creditors	0	579.056
Debt to group enterprises	56.431	51.123
Other debts	0	4.631.545
Short-term liabilities in total	<u>56.431</u>	<u>5.261.724</u>
Liabilities in total	<u>18.378.014</u>	<u>10.061.724</u>
Equity and liabilities in total	<u>63.045.542</u>	<u>60.785.631</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement, Cash and capital resources

13 Mortgage and securities

14 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

1. **Uncertainties concerning recognition and measurement, Cash and capital resources**

Investment in development activities is in nature related with risk, and the assessment of the investments made is therefore related with some uncertainty. It is Management's assessment that investment in equity in group enterprises, intangible assets and amounts owed by group enterprises as a minimum have a value corresponding to the value accounted for in the financial statements.

The intangible assets, equity investments in equity in group enterprise and amounts owed by group enterprises are related with some uncertainty, as it is a prerequisite for these assets that the company can increase its earnings considerably. This assumption depends on whether the company receives the necessary capital as described below.

It is under investigation to enter into an agreement with one or more external investors and groups of investors, in order to create additional financial foundation for further acceleration company growth and production capacity.

After the end of the financial year, there has been a longer discussion between the shareholders of the company on the future company structure. This discussion has blocked for supporting the company with the agreed funding, resulting in a necessary reconstruction of CardLab ApS. The reconstruction has been completed primo November 2019 resulting in a company with the same shareholders, but now in a more clear and transparent owner structure, opening up for negotiations with a new major investor to supply funding to execute the planned growth plan.

The reconstruction of the company has in addition reduced the annual capital cost significantly. After termination of the company reconstruction, the existing owners have injected equity of DKK 3.0 million and contributed with loans in the aggregate amount of DKK 1.7 million. In addition a repayment has been received under the tax credit arrangement for development activities performed in 2018.

In addition to this further customer agreements have been agreed leading to initial payments of approximately DKK 600,000 in the last month of 2019 followed by development agreements of approximately USD 145,000 during first quarter of 2020 followed by completion of another development project releasing a payment of EUR 424,000 end of second quarter 2020.

On the basis described above management consider the company to be a going concern

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	<u>170.025</u>	<u>135.000</u>
	<u>170.025</u>	<u>135.000</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	<u>1.464.516</u>	<u>678.272</u>
	<u>1.464.516</u>	<u>678.272</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Cost 1 January 2018	13.552.858	11.577.052
Additions during the year	<u>1.599.636</u>	<u>1.975.806</u>
Cost 31 December 2018	<u>15.152.494</u>	<u>13.552.858</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-4.085.046	-3.736.886
Amortisation for the year	<u>-657.946</u>	<u>-348.160</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-4.742.992</u>	<u>-4.085.046</u>
Book value 31 December 2018	<u>10.409.502</u>	<u>9.467.812</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	40.035.760	39.291.451
Additions during the year	<u>0</u>	<u>744.309</u>
Cost 31 December 2018	<u>40.035.760</u>	<u>40.035.760</u>
Book value 31 December 2018	<u>40.035.760</u>	<u>40.035.760</u>

The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Share of ownership	Equity DKK	Results for the year DKK	Book value at Cardlab ApS DKK
Cardlab Innovation ApS, Herlev	100 %	17.430.398	-4.137.993	39.291.451
Hong Kong Innovation Electric Ltd., Hong Kong	100 %	8.584	0	8.584
Cardlab (Thailand) Co. Ltd., Thailand	70 %	<u>514.117</u>	<u>-284.435</u>	<u>735.725</u>
		<u>17.953.099</u>	<u>-4.422.428</u>	<u>40.035.760</u>

6. Equity investment in associated enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	62.100	62.100
Liquidated during the year	<u>-62.100</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>0</u>	<u>62.100</u>
Book value 31 December 2018	<u>0</u>	<u>62.100</u>

7. Deposits		
Cost 1 January 2018	<u>15.554</u>	<u>15.554</u>
Cost 31 December 2018	<u>15.554</u>	<u>15.554</u>
Book value 31 December 2018	<u>15.554</u>	<u>15.554</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
8. Contributed capital				
Contributed capital 1 January 2018	3.660.437	3.621.127		
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>39.310</u>		
	<u>3.660.437</u>	<u>3.660.437</u>		
9. Results brought forward				
Results brought forward 1 January 2018	47.063.470	47.232.265		
Profit or loss for the period brought forward	-6.056.379	-1.342.198		
Share premium account for the year	<u>0</u>	<u>1.173.403</u>		
	<u>41.007.091</u>	<u>47.063.470</u>		
10. Financial institute debts				
Financial institute debts in total	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>		
11. Other debts				
Other debts in total	<u>13.172.963</u>	<u>0</u>		
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>		
12. Liabilities				
	<u>Debt in total</u>	<u>Short-term</u>	<u>Long-term debt</u>	<u>Outstanding</u>
	<u>31 Dec 2018</u>	<u>part of long-</u>	<u>31 Dec 2018</u>	<u>debt after</u>
		<u>term liabilities</u>		<u>5 years</u>
Bank debts	122.172	0	122.172	0
Financial institute debts	4.800.000	0	4.800.000	0
Trade creditors	226.448	0	226.448	0
Other debts	<u>13.172.963</u>	<u>0</u>	<u>13.172.963</u>	<u>0</u>
	<u>18.321.583</u>	<u>0</u>	<u>18.321.583</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

13. Mortgage and securities

For bank debts, DKK 4.800 thousand, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2.400 Thousand. This security comprises the below assets, stating the book values:

Acquired concessions, patenst, licenses, trademarks and similar rights
DKK 10.409 thousand

14. Contingencies

Joint taxation

Scandinavian Ecotechnologies A/S, company reg. no 27289819 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.